Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ-MT

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2017 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 06/12/2017, às 08:00h, na Av. Tancredo Neves,
1.551, Licitação destinada Registro de Preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática,
eletroeletrônico, eletrodoméstico, móveis, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Nova Ubiratã-MT atendendo a proposta 14043.594000/1160-01 Ministério da Saúde, Recurso de emenda parlamentar. Os
interessados poderão consultar o Edital e obter informações junto ao depto. de licitações. O Edital poderá ser adquirido na
Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site
www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 23 de novembro de 2017.

Mauro Odinei Soliani

Secretário de Administração

RC 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df76a7ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:28:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial